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4 Tiempos, monocilíndrico

149 cc

90 km/h

10.9 Hp @9500 RPM

9.8N.m @ 7500RPM

45 Km/L

Eléctrico y de pedal

CDI (Ignición por descarga de condensador)

Estándar de 5 velocidades/por cadena

12.5L- 1L reserva 

556 km

Aire forzado

Horquilla telescópica

Basculante doble amortiguador

Freno de disco

Freno de tambor

2.75-18

3.00-18

2030 mm

740 mm

1060 mm

785 mm

Código

Tipo de Motor

Desplazamiento de pistones

Velocidad máxima

Potencia máxima

Torque máximo

Rendimiento aproximado de combustible en calle

Sistema de arranque

Sistema de ignición

Transmisión

Capacidad de combustible

¿Cuánto puedes recorrer con un tanque?

Tipo de enfriamiento

Suspensión delantera

Suspensión trasera

Frenos delanteros

Frenos traseros

Llanta delantera

Llanta trasera

Largo total

Ancho total

Alto total

Altura del asiento

¡ATRÉVETE A CAMBIAR!


