

# HUNTER

Código	MP150-13
Tipo de Motor	4 Tiempos, monocilíndrico
Desplazamiento de pistones	149 cc
Velocidad máxima	90 km/h
Potencia máxima	10.9 Hp @9500 RPM
Torque máximo	9.8N.m @ 7500RPM
Rendimiento aproximado de combustible en calle	45 Km/L
Sistema de arranque	Eléctrico y de pedal
Sistema de ignición	CDI (Ignición por descarga de condensador)
Transmisión	Estándar de 5 velocidades/por cadena
Capacidad de combustible	12.5L- 1L reserva
¿Cuánto puedes recorrer con un tanque?	556 km
Tipo de enfriamiento	Aire forzado
Suspensión delantera	Horquilla telescópica
Suspensión trasera	Basculante doble amortiguador
Frenos delanteros	Freno de disco
Frenos traseros	Freno de tambor
Llanta delantera	2.75-18
Llanta trasera	3.00-18
Largo total	2030 mm
Ancho total	740 mm
Alto total	1060 mm
Altura del asiento	785 mm

## FICHA TÉCNICA

Todas las especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso



**MPOWER**  
Motorcycles  
¡ATRÉVETE A CAMBIAR!